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Strømnett 
I 2024 ble det gjort et større arbeid på utbedring av det 

interne strømnettet på Stokkanhaugen, som følge av 

påpekninger fra det lokale eltilsynet som avdekket 

jordfeil. Det ble gjort punktvis utbedring der det var 

mulig, mens på flere strekk måtte hele kabelen graves 

opp. Kostnaden for dette ble betydelig, og på grunn av 

alder på ledningsnettet er det ikke usannsynlig at 

tilsvarende saker vil dukke opp fremover. Vi har fått 

montert jordfeilbrytere på alle kurser, dermed vil disse 

slå ut ved fremtidige feil, så forhåpentligvis kan vi ta 

unna nye feil mer fortløpende. Det er likevel viktig å 

sette av penger til dette fremover. 

Trefelling og friarealer 
Styret har etter innstilling fra årsmøtet i fjor fått innspill 

fra eksterne aktører på tilstand på trær på haugen, og fått 

kostnadsoverslag på vedlikehold av friarealer. Den 

foreløpige konklusjonen her er at generelt vedlikehold 

for å holde begroing nede, samt felling av mindre trær, 

bør gjøre på egen dugnad, eller ved f.eks. idrettslag, 

mens felling av større trær bør leies inn. Styret kommer 

til å komme med et forslag til innstilling på dette ved 

årsmøtet. Det vil også komme en egen epost med 

informasjon om hvordan søknad om felling av større 

enkelt-trær meldes inn for behandling på fremtidige 

årsmøter. Det har tidligere vært uklare retningslinjer for 

slik behandling, og vi håper å kunne ha tydeligere 

prosesser fremover. 

Årsmøte 
Årsmøtet er planlagt til gapahuken 28. april. Egen 

innkalling kommer.  

Lekeplasser 
Flere av lekeplassene har et vedlikeholdsbehov, hvor 

blant annet enkelte klatre- og dissestativ er overmodne 

for utskiftning. Styret er i gang med å vurdere behov og 

kostnad for dette, og vil gjerne ha innspill fra beboere 

dersom det er konkrete ønsker for lekeplassene.  

Eiendomsovertakelse 
Som nevnt i tidligere informasjon fra styret jobbes det 

med å avklare muligheten for å ta over eiendom 42/153 

fra kommunen. Dette er en eiendom med friareale internt 

på haugen som skulle ha tilfalt velforeningen tidligere, 

men ved en feil er overført kommunen. Mer detaljert 

informasjon om dette kommer i sakspapirene til 

årsmøtet, for et vedtak der. 

 

Annet 
• Brøytekontrakten for Stokkanhaugen skal 

fornyes etter årets sesong, og både positive og 

negative erfaringer kan gjerne sendes til 

leder@stokkanhaugen.no i den forbindelse.  

• Andre innspill til hva styret bør fokusere på 

fremover mottas med takk. Dette kan være alt 

fra vedlikehold, oppgraderinger, og parkering til 

sosiale arrangement eller andre velferdstiltak. 
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